

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid MB-1646 Ended At Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION/CITY - New elevator and ramp

Company:	W.L. McNatt & Company	Downey Contracting, L.L.C.	Wynn Construction Co., Inc
Base Bid	\$900,545.00	\$1,019,000.00	\$1,255,000.00
TOTAL BID:	\$900,545.00	\$1,019,000.00	\$1,255,000.00

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Tim Alvarez
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

Bid #MB-1646 - New elevator and ramp

Creation Date **May 22, 2023**

End Date **Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Jun 7, 2023 7:42:22 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

MB-1646-01-01 Base Bid: New elevator and Ramp at Bricktown Canal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
W.L. McNatt & Company	First Offer - \$900,545.00	1 / lump sum	\$900,545.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$1,019,000.00	1 / lump sum	\$1,019,000.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Wynn Construction Co., Inc	First Offer - \$1,255,000.00	1 / lump sum	\$1,255,000.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Supplier Totals

f W.L. McNatt & Company		\$900,545.00		
Bid Contact	Jason Masterson jason@wlmcnatt.com Ph 405-232-7245 Fax 405-232-7259	Address	2000 E. Britton Road Oklahoma City, OK 73131	
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS			
Agency Notes:		Supplier Notes:		Head Attch: 
f Downey Contracting, L.L.C.		\$1,019,000.00		
Bid Contact	Sheila Stovall dshaw@downeycontracting.com Ph 405-478-5277	Address	3217 NE 63rd Street Oklahoma City, OK 73121	
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS			
Agency Notes:		Supplier Notes:		Head Attch: 
f Wynn Construction Co., Inc		\$1,255,000.00		
Bid Contact	Rick Thompson bid@wynnconstruction.com Ph 405-753-1120	Address	11901 North Eastern Ave. Oklahoma City, OK 73131	
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS			
Agency Notes:		Supplier Notes:		Head Attch: 

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

THE BID COMMITTEE WILL MEET
IN THE CITY CLERK'S CONFERENCE
ROOM, 200 N. WALKER 2ND FLOOR,
MUNICIPAL BUILDING, AT 10:00 A.M.
OR LATER.

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid MC-0735 Ended At Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION/CITY - annual roofing contract. Wards 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 and 8.

Company:	Alva Roofing Co	Oklahoma Roofing & Sheet Metal	Commercial Roof Solutions, Inc. #5
2.1 10 100	\$3,500.00	\$2,400.00	\$4,100.00
2.1 10 150	\$5,000.00	\$500.00	\$17,900.00
2.1 10 200	\$600.00	\$550.00	\$1,000.00
2.1 10 300	\$280.00	\$280.00	\$2,380.00
2.1 10 400	\$2,680.00	\$2,680.00	\$2,860.00
2.1 10 500	\$2,400.00	\$2,420.00	\$2,520.00
2.1 10 600	\$2,550.00	\$2,250.00	\$2,940.00
2.1 20 100	\$5,000.00	\$10,250.00	\$10,800.00
2.1 20 200	\$1,200.00	\$1,210.00	\$2,050.00
2.1 20 300	\$550.00	\$550.00	\$1,300.00
2.1 20 400	\$750.00	\$570.00	\$1,750.00
2.1 20 500	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,310.00
2.1 20 600	\$1,500.00	\$1,280.00	\$2,280.00
2.1 30 100	\$200.00	\$200.00	\$520.00
2.1 30 200	\$240.00	\$260.00	\$580.00
2.1 30 300	\$320.00	\$400.00	\$720.00
2.1 30 400	\$400.00	\$700.00	\$780.00
2.1 40 100	\$8,250.00	\$6,150.00	\$5,250.00
2.1 40 200	\$3,000.00	\$2,550.00	\$5,100.00
2.1 50 100	\$1,250.00	\$1,390.00	\$1,300.00
2.1 60 100	\$1,750.00	\$1,350.00	\$1,750.00
2.2 10 100	\$45,000.00	\$35,000.00	\$36,000.00
2.2 10 200	\$2,500.00	\$2,000.00	\$5,000.00
2.2 20 100	\$25,000.00	\$15,500.00	\$20,300.00
2.2 20 200	\$127,500.00	\$116,500.00	\$134,500.00
2.2 20 300	\$50,000.00	\$35,800.00	\$36,200.00
2.2 20 400	\$127,500.00	\$130,500.00	\$124,000.00
2.2 30 100	\$15,000.00	\$10,000.00	\$12,800.00
2.2 30 200	\$16,900.00	\$12,500.00	\$18,900.00
2.2 30 300	\$9,000.00	\$26,000.00	\$23,200.00
2.2 30 400	\$13,200.00	\$27,000.00	\$29,800.00
2.2 30 500	\$11,300.00	\$8,500.00	\$15,800.00
2.2 30 600	\$19,200.00	\$17,800.00	\$17,000.00
2.2 40 100	\$15,000.00	\$15,000.00	\$58,200.00
2.2 50 100	\$20,000.00	\$11,100.00	\$25,000.00
2.2 50 200	\$15,200.00	\$14,300.00	\$17,900.00
2.2 60 100	\$3,500.00	\$4,900.00	\$19,800.00
2.3 10 100	\$20,000.00	\$21,500.00	\$35,000.00
2.3 10 200	\$2,750.00	\$2,750.00	\$4,000.00
2.3 10 300	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,850.00
2.3 20 100	\$8,750.00	\$8,150.00	\$8,200.00
2.3 20 200	\$62,500.00	\$60,000.00	\$46,500.00
2.3 20 300	\$66,250.00	\$51,000.00	\$46,500.00
2.3 30 100	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,108.00
2.3 40 100	\$19,750.00	\$22,500.00	\$19,500.00
2.3 40 200	\$20,000.00	\$22,500.00	\$18,900.00
2.3 40 300	\$6,500.00	\$6,450.00	\$6,950.00
2.3 50 100	\$2,500.00	\$3,500.00	\$13,200.00

Company:	Alva Roofing Co	Oklahoma Roofing & Sheet Metal	Commercial Roof Solutions, Inc.
2.4 10 100	\$45,000.00	\$39,000.00	\$74,000.00
2.4 10 110	\$6,250.00	\$8,750.00	\$9,000.00
2.4 10 120	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,750.00
2.4 10 130	\$3,750.00	\$2,000.00	\$7,500.00
2.4 10 200	\$1,500.00	\$1,250.00	\$15,000.00
2.4 10 210	\$11,250.00	\$750.00	\$10,000.00
2.4 10 220	\$2,000.00	\$2,000.00	\$7,750.00
2.4 10 300	\$360.00	\$360.00	\$500.00
2.4 10 400	\$50,000.00	\$45,500.00	\$42,500.00
2.4 10 500	\$3,950.00	\$3,900.00	\$4,750.00
2.4 10 600	\$14,000.00	\$9,100.00	\$14,700.00
2.4 10 700	\$21,500.00	\$22,000.00	\$12,700.00
2.4 20 100	\$35,500.00	\$36,250.00	\$27,500.00
2.4 20 150	\$35,750.00	\$36,500.00	\$21,250.00
2.4 30 100	\$63,750.00	\$72,750.00	\$59,000.00
2.4 30 200	\$41,250.00	\$42,750.00	\$28,750.00
2.4 30 300	\$46,500.00	\$37,500.00	\$23,750.00
2.4 30 400	\$68,750.00	\$95,000.00	\$51,000.00
2.4 40 100	\$4,000.00	\$3,200.00	\$1,825.00
2.4 40 200	\$56,250.00	\$68,750.00	\$87,000.00
2.4 40 300	\$38,400.00	\$45,100.00	\$38,200.00
2.4 40 400	\$71,250.00	\$76,250.00	\$62,500.00
2.4 50 100	\$56,250.00	\$59,500.00	\$66,250.00
2.4 50 150	\$75,000.00	\$73,750.00	\$73,750.00
2.4 50 170	\$87,500.00	\$85,000.00	\$81,250.00
2.4 50 200	\$75,000.00	\$74,500.00	\$81,250.00
2.4 50 225	\$10,250.00	\$25,000.00	\$9,750.00
2.4 50 250	\$10,500.00	\$17,750.00	\$15,250.00
2.4 50 300	\$35,000.00	\$73,800.00	\$950.00
2.4 50 350	\$1,750.00	\$500.00	\$1,150.00
2.4 50 400	\$12,500.00	\$7,500.00	\$9,500.00
2.4 50 450	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,500.00
2.4 50 500	\$7,500.00	\$7,500.00	\$5,750.00
2.4 50 550	\$7,500.00	\$9,750.00	\$5,400.00
2.4 50 600	\$7,500.00	\$24,000.00	\$5,700.00
2.4 50 650	\$4,500.00	\$11,400.00	\$5,400.00
2.4 50 700	\$1,500.00	\$2,200.00	\$3,600.00
2.4 50 750	\$3,000.00	\$4,800.00	\$7,800.00
2.4 50 800	\$2,000.00	\$20,000.00	\$8,500.00
2.4 50 850	\$3,200.00	\$3,800.00	\$6,900.00
2.4 60 100	\$10,000.00	\$11,250.00	\$3,950.00
2.4 60 200	\$500.00	\$5,000.00	\$4,300.00
2.4 60 300	\$600.00	\$5,000.00	\$3,650.00
2.4 60 400	\$2,000.00	\$5,000.00	\$5,050.00
2.4 60 500	\$6,000.00	\$5,200.00	\$1,900.00
2.4 70 100	\$15,000.00	\$25,100.00	\$17,500.00
2.4 70 200	\$27,500.00	\$30,000.00	\$18,700.00
2.4 70 300	\$20,900.00	\$45,400.00	\$22,900.00
2.4 70 350	\$27,500.00	\$35,000.00	\$21,600.00
2.4 70 400	\$28,000.00	\$44,500.00	\$32,100.00
2.4 70 500	\$13,750.00	\$16,550.00	\$11,400.00
2.4 70 600	\$17,500.00	\$26,500.00	\$17,200.00
2.4 80 100	\$26,250.00	\$24,000.00	\$14,250.00
2.4 80 200	\$13,750.00	\$19,650.00	\$17,900.00
2.4 80 300	\$25,000.00	\$26,000.00	\$25,250.00
2.4 80 400	\$30,000.00	\$30,500.00	\$25,400.00
2.4 80 500	\$5,300.00	\$4,000.00	\$4,400.00
2.4 80 600	\$18,000.00	\$16,000.00	\$9,900.00
2.4 80 700	\$7,600.00	\$11,820.00	\$10,140.00
2.4 90 100	\$7,500.00	\$11,850.00	\$58,500.00
2.4 90 200	\$2,000.00	\$3,300.00	\$12,600.00
2.4 90 300	\$3,300.00	\$4,500.00	\$31,500.00
2.4 90 400	\$3,000.00	\$6,450.00	\$28,500.00

Company:	Alva Roofing Co	Oklahoma Roofing & Sheet Metal	Commercial Roof Solutions, Inc.
2.5 10 100	\$5,000.00	\$5,250.00	\$28,200.00
2.5 10 200	\$12,500.00	\$12,650.00	\$14,100.00
2.5 10 300	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,820.00
2.5 10 400	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,055.00
2.5 20 100	\$3,250.00	\$1,750.00	\$5,365.00
2.6 10 100	\$12,500.00	\$15,000.00	\$20,300.00
2.6 10 200	\$90,000.00	\$91,500.00	\$91,800.00
2.6 20 100	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,000.00
2.6 20 200	\$30,000.00	\$20,000.00	\$21,700.00
2.6 20 250	\$30,000.00	\$21,250.00	\$22,100.00
2.6 20 300	\$16,000.00	\$11,000.00	\$6,980.00
2.6 20 400	\$6,000.00	\$8,000.00	\$7,820.00
2.6 20 450	\$6,000.00	\$8,500.00	\$8,000.00
2.6 30 100	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,650.00
2.6 30 150	\$40,000.00	\$15,000.00	\$27,200.00
2.6 30 200	\$40,000.00	\$25,200.00	\$32,300.00
2.6 30 250	\$40,000.00	\$26,250.00	\$33,600.00
2.6 30 300	\$30,000.00	\$25,000.00	\$33,750.00
2.6 30 350	\$40,000.00	\$36,500.00	\$34,850.00
2.6 40 100	\$1,500.00	\$1,500.00	\$2,040.00
2.6 40 200	\$30,000.00	\$22,500.00	\$32,580.00
2.6 40 250	\$40,500.00	\$24,000.00	\$32,580.00
2.6 40 300	\$70,000.00	\$70,600.00	\$55,500.00
2.6 40 350	\$72,500.00	\$71,250.00	\$57,300.00
2.6 40 400	\$13,000.00	\$22,000.00	\$10,800.00
2.6 40 500	\$14,000.00	\$23,000.00	\$11,340.00
2.6 50 100	\$2,000.00	\$1,000.00	\$660.00
2.6 50 200	\$13,500.00	\$8,000.00	\$10,940.00
2.6 50 300	\$7,000.00	\$7,000.00	\$10,860.00
2.6 50 400	\$5,500.00	\$10,660.00	\$10,920.00
2.6 50 500	\$7,000.00	\$12,500.00	\$7,120.00
2.6 50 600	\$500.00	\$500.00	\$817.00
2.6 60 100	\$2,250.00	\$7,575.00	\$3,150.00
2.6 60 200	\$400.00	\$185.60	\$273.00
2.6 60 225	\$750.00	\$934.60	\$1,022.00
2.6 60 300	\$700.00	\$1,235.00	\$2,380.00
2.6 60 350	\$500.00	\$621.20	\$1,680.00
2.6 60 400	\$5,000.00	\$8,910.00	\$6,720.00
2.6 60 500	\$1,300.00	\$757.60	\$1,008.00
2.6 60 600	\$10,000.00	\$8,950.00	\$15,830.00
2.6 60 620	\$12,000.00	\$10,320.00	\$16,500.00
2.6 60 650	\$50,000.00	\$15,000.00	\$5,000.00
2.6 60 700	\$80,000.00	\$53,500.00	\$104,300.00
2.6 60 750	\$18,250.00	\$34,500.00	\$25,900.00
2.6 60 800	\$3,500.00	\$10,500.00	\$8,400.00
2.6 60 900	\$14,000.00	\$17,500.00	\$13,650.00
2.6 60 950	\$7,000.00	\$6,930.00	\$8,750.00
2.6 60 975	\$90,000.00	\$80,000.00	\$5,250.00
2.6 60 980	\$45,000.00	\$30,000.00	\$40,850.00
2.6 60 990	\$40,000.00	\$27,500.00	\$20,500.00
2.6 70 100	\$3,800.00	\$2,000.00	\$510.00
2.6 70 200	\$10,000.00	\$45,000.00	\$35,100.00
2.6 70 300	\$11,500.00	\$55,000.00	\$38,500.00
2.6 70 400	\$4,000.00	\$3,000.00	\$2,832.00
2.6 70 500	\$1,000.00	\$960.00	\$180.00
2.6 70 600	\$1,100.00	\$1,120.00	\$180.00
2.6 70 700	\$3,500.00	\$4,269.00	\$960.00
2.7 10 100	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,400.00
2.7 10 200	\$8,000.00	\$8,000.00	\$8,400.00
2.7 20 100	\$14,000.00	\$22,100.00	\$20,000.00
2.7 20 200	\$28,400.00	\$24,400.00	\$41,800.00
2.7 20 300	\$20,000.00	\$25,500.00	\$23,600.00
2.7 20 400	\$4,500.00	\$6,300.00	\$12,600.00

Company:	Alva Roofing Co	Oklahoma Roofing & Sheet Metal	Commercial Roof Solutions, Inc.
2.7 20 500	\$21,000.00	\$25,000.00	\$32,400.00
2.7 30 100	\$1,000.00	\$1,250.00	\$750.00
2.7 30 200	\$750.00	\$1,250.00	\$1,960.00
2.7 40 100	\$2,100.00	\$2,350.00	\$2,840.00
2.7 40 200	\$3,750.00	\$3,120.00	\$3,440.00
2.7 40 300	\$6,000.00	\$3,860.00	\$4,790.00
2.7 50 100	\$6,000.00	\$5,450.00	\$5,740.00
2.7 60 100	\$2,500.00	\$3,100.00	\$3,580.00
2.7 60 200	\$3,000.00	\$3,560.00	\$4,050.00
2.7 60 300	\$3,200.00	\$3,200.00	\$3,920.00
2.7 60 400	\$6,000.00	\$5,100.00	\$4,790.00
2.8 10 100	\$600.00	\$600.00	\$504.00
2.8 10 200	\$2,400.00	\$1,600.00	\$1,755.00
2.8 10 300	\$3,000.00	\$3,800.00	\$3,000.00
2.8 10 400	\$11,400.00	\$11,400.00	\$18,240.00
2.8 20 100	\$3,500.00	\$2,800.00	\$2,400.00
2.8 20 200	\$12,000.00	\$11,000.00	\$5,400.00
2.8 20 225	\$4,000.00	\$4,250.00	\$5,400.00
2.8 20 250	\$1,500.00	\$1,250.00	\$1,250.00
2.8 20 300	\$5,000.00	\$4,800.00	\$4,500.00
2.8 20 400	\$1,500.00	\$1,150.00	\$1,080.00
2.8 20 500	\$12,500.00	\$15,000.00	\$16,200.00
2.8 20 525	\$1,500.00	\$2,373.10	\$2,160.00
2.8 20 600	\$2,900.00	\$3,000.00	\$6,075.00
2.8 30 100	\$900.00	\$900.00	\$3,300.00
2.8 30 200	\$15,000.00	\$16,250.00	\$23,100.00
2.8 40 100	\$12,000.00	\$7,500.00	\$3,100.00
2.8 40 150	\$3,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
2.8 40 200	\$6,000.00	\$6,000.00	\$11,375.00
2.8 40 300	\$2,500.00	\$4,500.00	\$5,535.00
2.8 40 400	\$7,500.00	\$8,000.00	\$10,462.50
2.8 40 500	\$2,450.00	\$2,250.00	\$2,520.00
2.8 50 100	\$2,250.00	\$1,800.00	\$2,362.50
2.8 50 150	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,320.00
2.8 50 175	\$4,500.00	\$4,800.00	\$4,200.00
2.8 50 200	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,712.50
2.8 50 300	\$950.00	\$980.00	\$2,025.00
2.8 60 100	\$9,500.00	\$12,500.00	\$11,400.00
2.8 70 100	\$3,250.00	\$4,750.00	\$7,500.00
2.8 70 150	\$3,750.00	\$2,750.00	\$8,075.00
2.8 70 200	\$4,000.00	\$4,250.00	\$6,750.00
2.8 70 250	\$3,750.00	\$3,400.00	\$7,650.00
2.8 70 300	\$2,000.00	\$3,570.00	\$4,725.00
2.8 70 325	\$700.00	\$800.00	\$1,440.00
2.8 80 100	\$4,500.00	\$9,765.00	\$10,800.00
2.8 80 200	\$5,000.00	\$7,480.00	\$10,200.00
2.8 90 100	\$8,250.00	\$8,250.00	\$20,800.00
2.8 90 200	\$8,000.00	\$8,500.00	\$21,150.00
2.9 10 100	\$1,800.00	\$1,250.00	\$300.00
2.9 10 200	\$300.00	\$300.00	\$480.00
2.9 20 100	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,200.00
2.9 20 200	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,080.00
2.9 30 100	\$600.00	\$600.00	\$1,400.00
2.9 30 200	\$1,200.00	\$1,000.00	\$2,000.00
2.9 40 100	\$300.00	\$300.00	\$1,400.00
2.9 40 200	\$400.00	\$400.00	\$3,600.00
2.9 40 300	\$750.00	\$750.00	\$1,200.00
2.9 40 500	\$40,000.00	\$20,000.00	\$29,000.00
2.9 50 500	\$80.00	\$72.00	\$100.00
2.9 60 100	\$650.00	\$650.00	\$420.00
2.9 70 100	\$5,000.00	\$7,500.00	\$30,300.00
3.1 10 100	\$4,000.00	\$3,000.00	\$12,000.00
3.1 20 100	\$2,000.00	\$1,500.00	\$5,000.00

Company:	Alva Roofing Co	Oklahoma Roofing & Sheet Metal	Commercial Roof Solutions, Inc.
3.1 30 100	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00
3.1 40 100	\$1,440.00	\$680.00	\$912.00
3.1 50 100	\$25,000.00	\$15,000.00	\$92,000.00
5.1 05 100	\$400.00	\$425.10	\$675.00
5.1 05 101	\$9,000.00	\$8,502.00	\$3,240.00
5.1 05 102	\$10,000.00	\$8,502.00	\$4,200.00
5.1 10 100	\$20.00	\$15.00	\$9.60
5.1 20 100	\$1,600.00	\$1,400.00	\$1,584.00
5.1 20 200	\$1,040.00	\$600.00	\$1,344.00
5.1 20 300	\$1,040.00	\$600.00	\$1,776.00
5.1 20 400	\$250.00	\$300.00	\$600.00
5.1 20 500	\$1,500.00	\$1,200.00	\$4,200.00
5.1 20 600	\$1,200.00	\$1,400.00	\$2,160.00
5.1 20 700	\$1,750.00	\$1,325.00	\$1,350.00
5.1 20 800	\$2,400.00	\$1,704.00	\$1,800.00
5.1 20 850	\$2,400.00	\$1,704.00	\$1,800.00
5.1 30 100	\$4,000.00	\$3,000.00	\$6,000.00
5.1 30 200	\$9,000.00	\$9,000.00	\$16,500.00
5.1 40 100	\$2,250.00	\$2,000.00	\$4,750.00
5.1 40 200	\$3,750.00	\$4,500.00	\$12,750.00
TOTAL BID:	\$3,680,000.00	\$3,778,785.20	\$3,953,592.10

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Tim Alvarez
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.


Bid #MC-0735 - annual roofing contract. Wards 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 and 8.


Creation Date **May 16, 2023**


End Date **Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT**


Start Date **Jun 7, 2023 7:42:22 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**


MC-0735--01-01 2.1 10 100: Pressure cleaning					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.24	10000 / square feet	\$2,400.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.35	10000 / square feet	\$3,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.41	10000 / square feet	\$4,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--02-01 2.1 10 150: Bio-Algaecide, one application					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.05	10000 / square feet	\$500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	10000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.79	10000 / square feet	\$17,900.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--03-01 2.1 10 200: Waterproofing, asphalt emulsion coating,brush applied, per coat					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.55	1000 / square feet	\$550.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.60	1000 / square feet	\$600.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.00	1000 / square feet	\$1,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--04-01 2.1 10 300: Waterproofing, rubberized coating brush applied, per coat.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.28	1000 / square feet	\$280.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.28	1000 / square feet	\$280.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.38	1000 / square feet	\$2,380.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------


MC-0735--05-01 2.1 10 400: Waterproofing, vinyl/acrylic, brush applied smooth, per coat					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.68	1000 / square feet	\$2,680.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.68	1000 / square feet	\$2,680.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.86	1000 / square feet	\$2,860.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--06-01 2.1 10 500: Waterproofing, non-pigmented synthetic resin, sprayed on, 1 coat					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.40	1000 / square feet	\$2,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.42	1000 / square feet	\$2,420.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.52	1000 / square feet	\$2,520.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--07-01 2.1 10 600: Waterproofing, premium clear cladding 1 coat flooded					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.25	1000 / square feet	\$2,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.55	1000 / square feet	\$2,550.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.94	1000 / square feet	\$2,940.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--08-01 2.1 20 100: Caulking, remove existing, clean & prime joint.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.00	5000 / linear feet	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.05	5000 / linear feet	\$10,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.16	5000 / linear feet	\$10,800.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--09-01 2.1 20 200: Caulking, epoxized urethane 1/4in x 1/4 in compound, 2 component, in place.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.20	1000 / linear feet	\$1,200.00		Y


Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.21	1000 / linear feet	\$1,210.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.05	1000 / linear feet	\$2,050.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--10-01 2.1 20 300: Caulking, polyurethane, 1/4in x 1/4in 1 component, in place.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.55	1000 / linear feet	\$550.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.55	1000 / linear feet	\$550.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.30	1000 / linear feet	\$1,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--11-01 2.1 20 400: Caulking, polyurethane, 1/2in x 1/2in 1 component, in place.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.57	1000 / linear feet	\$570.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.75	1000 / linear feet	\$750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.75	1000 / linear feet	\$1,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--12-01 2.1 20 500: Caulking, silicone rubber, 1/4in x 1/4in in place.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.25	1000 / linear feet	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.25	1000 / linear feet	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.31	1000 / linear feet	\$1,310.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--13-01 2.1 20 600: Caulking, silicone rubber, 3/4in x 3/8in in place.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.28	1000 / linear feet	\$1,280.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.50	1000 / linear feet	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.28	1000 / linear feet	\$2,280.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--14-01 2.1 30 100: Backer rod, polyethylene, 3/8in diameter installed in pre-prepared opening.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.10	2000 / linear feet	\$200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.10	2000 / linear feet	\$200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.26	2000 / linear feet	\$520.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--15-01 2.1 30 200: Backer rod, polyethylene, 1/2in diameter installed in pre-prepared opening					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.12	2000 / linear feet	\$240.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.13	2000 / linear feet	\$260.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.29	2000 / linear feet	\$580.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--16-01 2.1 30 300: Backer rod, polyethylene, 3/4in diameter installed in pre-prepared opening.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.16	2000 / linear feet	\$320.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.20	2000 / linear feet	\$400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.36	2000 / linear feet	\$720.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--17-01 2.1 30 400: Backer rod, polyethylene, 1in diameter installed in pre-prepared opening.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.20	2000 / linear feet	\$400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.35	2000 / linear feet	\$700.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.39	2000 / linear feet	\$780.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--18-01 2.1 40 100: Building paper, asphalt felt sheathing paper, 30 lb in place					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.35	15000 / square feet	\$5,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.41	15000 / square feet	\$6,150.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.55	15000 / square feet	\$8,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--19-01 2.1 40 200: Building paper, red rosin paper, 5 sq. rolls, 4 lbs. per sq., in place					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.17	15000 / square feet	\$2,550.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.20	15000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.34	15000 / square feet	\$5,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--20-01 2.1 50 100: Vapor retarder, 2 ply inorganic, applied in Type III asphalt, in place					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.25	1000 / square feet	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.30	1000 / square feet	\$1,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.39	1000 / square feet	\$1,390.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--21-01 2.1 60 100: Prime deck using asphalt primer					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.27	5000 / square feet	\$1,350.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.35	5000 / square feet	\$1,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.35	5000 / square feet	\$1,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--22-01 2.2 10 100: Demolition of roof insulation, per in. of depth.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.35	100000 / square feet	\$35,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.36	100000 / square feet	\$36,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.45	100000 / square feet	\$45,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--23-01 2.2 10 200: Demolition of lightweight cementitious fill, per inch of depth					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.20	10000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.25	10000 / square feet	\$2,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.50	10000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--24-01 2.2 20 100: Roof deck insulation, Isocyanurate in 4 ft X 4 ft or 4 ft X 8 ft sheets, 1-1/2 i					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.55	10000 / square feet	\$15,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.03	10000 / square feet	\$20,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.50	10000 / square feet	\$25,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--25-01 2.2 20 200: Roof deck insulation, Isocyanurate in 4ft X 4ft 4ft X 8ft sheets, 2-1/2in thi					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.33	50000 / square feet	\$116,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.55	50000 / square feet	\$127,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.69	50000 / square feet	\$134,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--26-01 2.2 20 300: Roof deck insulation, Isocyanurate in 4ft X 4ft or 4ft X 8ft sheets, 1 1/2in th					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.79	20000 / square feet	\$35,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.81	20000 / square feet	\$36,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.50	20000 / square feet	\$50,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------


MC-0735--27-01 2.2 20 400: Roof deck insulation, Isocyanurate in 4ft X 4ft or 4ft X 8ft sheets, 2 1/2in th					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.48	50000 / square feet	\$124,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.55	50000 / square feet	\$127,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.61	50000 / square feet	\$130,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--28-01 2.2 30 100: Roof deck insulation, fiberboard in 4ft x 4ft or 4ft X 8ft sheets, 1/2in thick,					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.00	10000 / square feet	\$10,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.28	10000 / square feet	\$12,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.50	10000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--29-01 2.2 30 200: Roof deck insulation fiberboard in 4ft x 4ft sheets, 1in thick, R-2.78, applied					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.25	10000 / square feet	\$12,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.69	10000 / square feet	\$16,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.89	10000 / square feet	\$18,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--30-01 2.2 30 300: Roof deck insulation fiberboard in 4ft x 4ft sheets, 1/2in thick R-1.39 mechani					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.45	20000 / square feet	\$9,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.16	20000 / square feet	\$23,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.30	20000 / square feet	\$26,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--31-01 2.2 30 400: Roof deck insulation fiberboard in 4ft x 4ft sheets, 1in thick R-2.78, mechanica					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.66	20000 / square feet	\$13,200.00		Y


Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.35	20000 / square feet	\$27,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.49	20000 / square feet	\$29,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--32-01 2.2 30 500: Roof deck insulation, 4ft by 9ft by 1/4 in adhered or fastened, equiv. to Dens					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.85	10000 / square feet	\$8,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.13	10000 / square feet	\$11,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.58	10000 / square feet	\$15,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--33-01 2.2 30 600: Roof deck insulation, 4ft by 9ft by 1/2in adhered or fastened, equiv. to Dens					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.70	10000 / square feet	\$17,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.78	10000 / square feet	\$17,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.92	10000 / square feet	\$19,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--34-01 2.2 40 100: Roof deck insulation, lightweight cellular concrete fill, R-value depending on t					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.50	10000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.50	10000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$5.82	10000 / square feet	\$58,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--35-01 2.2 50 100: Roof deck insulation, Isocyanurate (black facer only), tapered, 1/4in per foot s					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.11	10000 / square feet	\$11,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.00	10000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.50	10000 / square feet	\$25,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--36-01 2.2 50 200: Roof deck insulation, perlite, tapered 1/8in applied in asphalt, per SF, per inc					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.43	10000 / square feet	\$14,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.52	10000 / square feet	\$15,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.79	10000 / square feet	\$17,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--37-01 2.2 60 100: Roof deck insulation, cold insulation adhesive, per layer per square foot					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.35	10000 / square feet	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.49	10000 / square feet	\$4,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.98	10000 / square feet	\$19,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--38-01 2.3 10 100: Remove composition shingles and felts to decking for 1 layer of shingles and felt					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.40	50000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.43	50000 / square feet	\$21,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.70	50000 / square feet	\$35,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--39-01 2.3 10 200: Remove roof tiles of clay, concrete, or slate for 1 layer of tiles and felt					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.55	5000 / square feet	\$2,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.55	5000 / square feet	\$2,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.80	5000 / square feet	\$4,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--40-01 2.3 10 300: Remove wood shingles or shakes for 1 layer of wood shingles/shakes and felt

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.57	5000 / square feet	\$2,850.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.60	5000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.60	5000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--41-01 2.3 20 100: Shingles, fiberglass, Class A 25 year standard strip shingles.

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.63	5000 / square feet	\$8,150.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.64	5000 / square feet	\$8,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.75	5000 / square feet	\$8,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--42-01 2.3 20 200: Shingles, fiberglass, Class A 30 year laminated multi-layered shingles.

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.86	25000 / square feet	\$46,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.40	25000 / square feet	\$60,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.50	25000 / square feet	\$62,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--43-01 2.3 20 300: Shingles, fiberglass, Class A, 40 year premium laminated multi-layered Shingles


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.86	25000 / square feet	\$46,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.04	25000 / square feet	\$51,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.65	25000 / square feet	\$66,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--44-01 2.3 30 100: Replace roof tiles clay, slate


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$30.00	100 / each	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$31.08	100 / each	\$3,108.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$50.00	100 / each	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--45-01 2.3 40 100: No. 1 Blue label sawn and kiln-dried Western red cedar shingles, 16in length Fir					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.90	5000 / square feet	\$19,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.95	5000 / square feet	\$19,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.50	5000 / square feet	\$22,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--46-01 2.3 40 200: No. 1 Blue label tapersawn and kiln-dried Western red cedar shakes, 24in length					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.78	5000 / square feet	\$18,900.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$4.00	5000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.50	5000 / square feet	\$22,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--47-01 2.3 40 300: Ice and water shield underlayment					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.29	5000 / square feet	\$6,450.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.30	5000 / square feet	\$6,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.39	5000 / square feet	\$6,950.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--48-01 2.3 50 100: Additional cost for over 9/12 pitch					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.25	10000 / square feet	\$2,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.35	10000 / square feet	\$3,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.32	10000 / square feet	\$13,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------


MC-0735--49-01 2.4 10 100: Remove built-up roofing, multi-ply with aggregate, 1 layer equals 4 plies of bui					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.39	100000 / square feet	\$39,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.45	100000 / square feet	\$45,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.74	100000 / square feet	\$74,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--50-01 2.4 10 110: Spud embedded aggregate.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.25	25000 / square feet	\$6,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.35	25000 / square feet	\$8,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.36	25000 / square feet	\$9,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--51-01 2.4 10 120: Sweep loose aggregate from membrane					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.30	25000 / square feet	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.30	25000 / square feet	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.31	25000 / square feet	\$7,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--52-01 2.4 10 130: Wet vacuum loose aggregate from membrane					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.08	25000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.15	25000 / square feet	\$3,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.30	25000 / square feet	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--53-01 2.4 10 200: Remove single ply roof, ballast and membrane only					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.05	25000 / square feet	\$1,250.00		Y

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.06	25000 / square feet	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.60	25000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--54-01 2.4 10 210: Remove single ply roof membrane partial or fully adhered only					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.03	25000 / square feet	\$750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.40	25000 / square feet	\$10,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.45	25000 / square feet	\$11,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--55-01 2.4 10 220: Remove single ply roof, membrane mechanically attached only					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.08	25000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.08	25000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.31	25000 / square feet	\$7,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--56-01 2.4 10 300: Remove copper sheet roofing					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.18	2000 / square feet	\$360.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.18	2000 / square feet	\$360.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.25	2000 / square feet	\$500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--57-01 2.4 10 400: Flood coat and gravel surface, asphalt					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.85	50000 / square feet	\$42,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.91	50000 / square feet	\$45,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Alva Roofing Co	First Offer - \$1.00	50000 / square feet	\$50,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--58-01 2.4 10 500: Flood coat and gravel surface, coal tar pitch					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.78	5000 / square feet	\$3,900.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.79	5000 / square feet	\$3,950.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.95	5000 / square feet	\$4,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--59-01 2.4 10 600: Flood coat and gravel surface Equiv. to Hickman 505					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.91	10000 / square feet	\$9,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.40	10000 / square feet	\$14,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.47	10000 / square feet	\$14,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--60-01 2.4 10 700: Floodcoat with white marble and white low-VOC adhesive, Energy Star					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.27	10000 / square feet	\$12,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.15	10000 / square feet	\$21,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.20	10000 / square feet	\$22,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--61-01 2.4 20 100: 3 ply fiberglass, Type IV asphalt.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.10	25000 / square feet	\$27,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.42	25000 / square feet	\$35,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.45	25000 / square feet	\$36,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--62-01 2.4 20 150: 3 ply type IV TC fiberglass felt, coal tar pitch, 10 year warranty					
--	--	--	--	--	--

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.85	25000 / square feet	\$21,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.43	25000 / square feet	\$35,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.46	25000 / square feet	\$36,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--63-01 2.4 30 100: 4 ply Type IV fiberglass felt, Type IV asphalt, 20 year warranty					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.36	25000 / square feet	\$59,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.55	25000 / square feet	\$63,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.91	25000 / square feet	\$72,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--64-01 2.4 30 200: 4 ply, type IV TC fiberglass felt, coal tar pitch, 20 year warranty					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.15	25000 / square feet	\$28,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.65	25000 / square feet	\$41,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.71	25000 / square feet	\$42,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--65-01 2.4 30 300: 3 ply type VI fiberglass felts, 1 ply polyester in asphalt, equiv. to Hickman 10					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.95	25000 / square feet	\$23,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.50	25000 / square feet	\$37,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.86	25000 / square feet	\$46,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--66-01 2.4 30 400: Built-up roof, base sheet with 3 ply polyester roofing sheet, Type IV asphalt,					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.04	25000 / square feet	\$51,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.75	25000 / square feet	\$68,750.00		Y


Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$3.80	25000 / square feet	\$95,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--67-01 2.4 40 100: Built-up roof, 3 ply, cold process adhesive Type G2, quantity 1 to 500 sf, 20 ye						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$3.65	500 / square feet	\$1,825.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$6.40	500 / square feet	\$3,200.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$8.00	500 / square feet	\$4,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--68-01 2.4 40 200: Built-up roof, 4 ply cold process adhesive Type G2, 20 year warranty						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co		First Offer - \$2.25	25000 / square feet	\$56,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$2.75	25000 / square feet	\$68,750.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$3.48	25000 / square feet	\$87,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--69-01 2.4 40 300: 3 plies Type 6 in Type 3 asphalt w/white Mod Bit w/white adhesive Energy Star, F						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$3.82	10000 / square feet	\$38,200.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$3.84	10000 / square feet	\$38,400.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$4.51	10000 / square feet	\$45,100.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			

MC-0735--70-01 2.4 40 400: 3 ply trilaminate BUR in low-solvent/ Low-odor adhesive with gravel						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$2.50	25000 / square feet	\$62,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$2.85	25000 / square feet	\$71,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$3.05	25000 / square feet	\$76,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			

MC-0735--71-01 2.4 50 100: Built-up roof, 2 ply Type IV fiberglass 1 ply modified bitumen sheet, Type IV as					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.25	25000 / square feet	\$56,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.38	25000 / square feet	\$59,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.65	25000 / square feet	\$66,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--72-01 2.4 50 150: Built-up roof, 3 ply Type VI fiberglass 1 ply modified bitumen sheet, Type IV as					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.95	25000 / square feet	\$73,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.95	25000 / square feet	\$73,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	25000 / square feet	\$75,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--73-01 2.4 50 170: Built-up roof, 4 ply Type VI fiberglass 1 ply modified bitumen sheet, Type IV as					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.25	25000 / square feet	\$81,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.40	25000 / square feet	\$85,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.50	25000 / square feet	\$87,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--74-01 2.4 50 200: Built-up roof, 1 ply modified bitumen base sheet 1 ply modified bitumen cap she					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.98	25000 / square feet	\$74,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	25000 / square feet	\$75,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.25	25000 / square feet	\$81,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--75-01 2.4 50 225: Built-up roof, added cost mechanically attached G2 fiberglass base sheet					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.39	25000 / square feet	\$9,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Product Code:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.41	25000 / square feet	\$10,250.00 Y
Product Code:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.00	25000 / square feet	\$25,000.00 Y
Product Code:		Supplier Product Code:	
Agency Notes:		Supplier Notes:	


MC-0735--76-01 2.4 50 250: Built-up roof, added cost Type IV asphalt attached G2 fiberglass base sheet Garl					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.42	25000 / square feet	\$10,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.61	25000 / square feet	\$15,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.71	25000 / square feet	\$17,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--77-01 2.4 50 300: Built-up roof, premium asphalt equiv. to Millennium, added cost per ply per squa						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$0.19	5000 / square feet	\$950.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$7.00	5000 / square feet	\$35,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$14.76	5000 / square feet	\$73,800.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--78-01 2.4 50 350: Built-up roof, premium asphalt equiv. to Hickman 101, added cost per ply per squ					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.10	5000 / square feet	\$500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.23	5000 / square feet	\$1,150.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.35	5000 / square feet	\$1,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--79-01 2.4 50 400: Built-up roof, Perma Mop asphalt, added cost per ply per square foot.						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$0.30	25000 / square feet	\$7,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$0.38	25000 / square feet	\$9,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			

Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	25000 / square foot	\$12,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--80-01 2.4 50 450: Built-up roof, Demi Mop asphalt, added cost per ply per square foot.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.18	25000 / square foot	\$4,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.20	25000 / square foot	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.20	25000 / square foot	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--81-01 2.4 50 500: Built-up roof, elastomeric modified asphalt, elongation 128 to 150 percent, add					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.23	25000 / square foot	\$5,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.30	25000 / square foot	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.30	25000 / square foot	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--82-01 2.4 50 550: Cold process adhesive added cost per ply, per square foot					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.36	15000 / square foot	\$5,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	15000 / square foot	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.65	15000 / square foot	\$9,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--83-01 2.4 50 600: Cold process adhesive, added cost per ply, per square foot, low fume-solvent equ					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.38	15000 / square foot	\$5,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	15000 / square foot	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.60	15000 / square foot	\$24,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--84-01 2.4 50 650: Built-up roof, surface with cold asphaltic adhesive and gravel.					
---	--	--	--	--	--

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.30	15000 / square feet	\$4,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.36	15000 / square feet	\$5,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.76	15000 / square feet	\$11,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--85-01 2.4 50 700: Built-up roofing, surface with emulsion and granules.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.15	10000 / square feet	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.22	10000 / square feet	\$2,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.36	10000 / square feet	\$3,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--86-01 2.4 50 750: Built-up roof, surface with emulsion and aluminum coating.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.15	20000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.24	20000 / square feet	\$4,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.39	20000 / square feet	\$7,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--87-01 2.4 50 800: Built-up roof, surface with emulsion and white acrylic coating.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.20	10000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.85	10000 / square feet	\$8,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.00	10000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--88-01 2.4 50 850: Built-up roof, surface with aluminum coating or paint					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.32	10000 / square feet	\$3,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.38	10000 / square feet	\$3,800.00		Y


Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.69 10000 / square feet \$6,900.00 Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:


MC-0735--89-01 2.4 60 100: Built-up roofing repairs; fibered asphalt mastic trowel grade with fiberglass me					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.79	5000 / square feet	\$3,950.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.00	5000 / square feet	\$10,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.25	5000 / square feet	\$11,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--90-01 2.4 60 200: Built-up roofing repairs; fibered asphalt mastic brush grade with fiberglass mes					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.10	5000 / square feet	\$500.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.86	5000 / square feet	\$4,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.00	5000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--91-01 2.4 60 300: Built-up roofing repairs; pitch based mastic with fiberglass mesh					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.12	5000 / square feet	\$600.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.73	5000 / square feet	\$3,650.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.00	5000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--92-01 2.4 60 400: Built-up roofing repairs, elastomeric mastic with fiberglass mesh.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.40	5000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.00	5000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.01	5000 / square feet	\$5,050.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				

MC-0735--93-01 2.4 60 500: Built-up roofing repairs, MBR flashing cement with reinforcing fabric.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.95	2000 / square feet	\$1,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.60	2000 / square feet	\$5,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	2000 / square feet	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--94-01 2.4 70 100: Single-ply roof, EPDM, 60 mils, mechanically fastened.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.50	10000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.75	10000 / square feet	\$17,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.51	10000 / square feet	\$25,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--95-01 2.4 70 200: Single-ply roof, EPDM, 60 mils, fully adhered.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.87	10000 / square feet	\$18,700.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.75	10000 / square feet	\$27,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.00	10000 / square feet	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--96-01 2.4 70 300: Single-ply roof, EPDM 120 mils, fully adhered, fleece back					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.09	10000 / square feet	\$20,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.29	10000 / square feet	\$22,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.54	10000 / square feet	\$45,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--97-01 2.4 70 350: Single-ply roof, TPO 60 mils reinforced, fully adhered					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.16	10000 / square feet	\$21,600.00		Y

Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.75	10000 / square feet	\$27,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.50	10000 / square feet	\$35,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--98-01 2.4 70 400: Single-ply roof, TPO 80 mils reinforced, fully adhered					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.80	10000 / square feet	\$28,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.21	10000 / square feet	\$32,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.45	10000 / square feet	\$44,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--99-01 2.4 70 500: Single-ply roof, PVC 60 mils, fully adhered					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.28	5000 / square feet	\$11,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.75	5000 / square feet	\$13,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.31	5000 / square feet	\$16,550.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--100-01 2.4 70 600: Single-ply roof, PVC 80 mils, fully adhered					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.44	5000 / square feet	\$17,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.50	5000 / square feet	\$17,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.30	5000 / square feet	\$26,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--101-01 2.4 80 100: Flashing membrane, aluminum,foil clad, modified bitumen membrane.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.85	5000 / square feet	\$14,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.80	5000 / square feet	\$24,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Alva Roofing Co	First Offer - \$5.25	5000 / square feet	\$26,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--102-01 2.4 80 200: Flashing membrane,1 ply polyester and 1 ply modified bitumen.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.75	5000 / square feet	\$13,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.58	5000 / square feet	\$17,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.93	5000 / square feet	\$19,650.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--103-01 2.4 80 300: Flashing membrane, base ply and granular surface modified cap					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.00	5000 / square feet	\$25,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$5.05	5000 / square feet	\$25,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.20	5000 / square feet	\$26,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--104-01 2.4 80 400: Flashing membrane, PVC.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$5.08	5000 / square feet	\$25,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	5000 / square feet	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$6.10	5000 / square feet	\$30,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--105-01 2.4 80 500: Premium Flashing membrane, equiv. to Hickman Pikaply MS 4					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.00	2000 / square feet	\$4,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.20	2000 / square feet	\$4,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.65	2000 / square feet	\$5,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--106-01 2.4 80 600: Flashing membrane, EPDM.					
---	--	--	--	--	--


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.95	2000 / square feet	\$9,900.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$8.00	2000 / square feet	\$16,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$9.00	2000 / square feet	\$18,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--107-01 2.4 80 700: Flashing membrane, TPO					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.80	2000 / square feet	\$7,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$5.07	2000 / square feet	\$10,140.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.91	2000 / square feet	\$11,820.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--108-01 2.4 90 100: Polyurethane foam roofing 1in thick					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	15000 / square feet	\$7,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.79	15000 / square feet	\$11,850.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.90	15000 / square feet	\$58,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--109-01 2.4 90 200: Polyurethane foam, low rise adhesive Equiv. to Carlisle Fast 100					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.40	5000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.66	5000 / square feet	\$3,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.52	5000 / square feet	\$12,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--110-01 2.4 90 300: Polyurethane foam roofing, DFT minimum 30 mils, Acrylic					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.22	15000 / square feet	\$3,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.30	15000 / square feet	\$4,500.00		Y


Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.10 15000 / square feet \$31,500.00 Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:

MC-0735--111-01 2.4 90 400: Polyurethane foam roofing, DFT minimum 22 mils, Silicone					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.20	15000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.43	15000 / square feet	\$6,450.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.90	15000 / square feet	\$28,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--112-01 2.5 10 100: Brick remove and reset Quantity 1 to 50 sf					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$10.00	500 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$10.50	500 / square feet	\$5,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$56.40	500 / square feet	\$28,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--113-01 2.5 10 200: Brick, remove and reset Quantity over 50 sf					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$12.50	1000 / square feet	\$12,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$12.65	1000 / square feet	\$12,650.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$14.10	1000 / square feet	\$14,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--114-01 2.5 10 300: Block, remove and reset.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Alva Roofing Co	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$182.00	10 / each	\$1,820.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				

MC-0735--115-01 2.5 10 400: Coping stones, remove and reset.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$200.00	10 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$200.00	10 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$305.50	10 / each	\$3,055.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--116-01 2.5 20 100: Tuck pointing, 8 ft. high wall					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.50	500 / linear feet	\$1,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.50	500 / linear feet	\$3,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$10.73	500 / linear feet	\$5,365.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--117-01 2.6 10 100: Remove standard metal decking					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.25	10000 / square feet	\$12,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.50	10000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.03	10000 / square feet	\$20,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--118-01 2.6 10 200: Install Metal deck					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$9.00	10000 / square feet	\$90,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$9.15	10000 / square feet	\$91,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$9.18	10000 / square feet	\$91,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--119-01 2.6 20 100: Remove metal counterflashing					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.40	5000 / linear feet	\$2,000.00		Y

Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.50	5000 / linear feet	\$2,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	5000 / linear feet	\$2,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--120-01 2.6 20 200: Counterflashing, galvanized 24 gauge galvanized, 6in wide.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.00	5000 / linear feet	\$20,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.34	5000 / linear feet	\$21,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	5000 / linear feet	\$30,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--121-01 2.6 20 250: Counterflashing, galvanized 24 gauge galvanized, colored, 6in wide					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.25	5000 / linear feet	\$21,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.42	5000 / linear feet	\$22,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	5000 / linear feet	\$30,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--122-01 2.6 20 300: Counterflashing, copper, 16 oz, 6in wide 24 gauge galvanized					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.49	2000 / linear feet	\$6,980.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.50	2000 / linear feet	\$11,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$8.00	2000 / linear feet	\$16,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--123-01 2.6 20 400: Receiver flashing, 24 gauge, galvanized					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	2000 / linear feet	\$6,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.91	2000 / linear feet	\$7,820.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.00	2000 / linear feet	\$8,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--124-01 2.6 20 450: Receiver flashing, 24 gauge, galvanized, colored					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	2000 / linear feet	\$6,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.00	2000 / linear feet	\$8,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.25	2000 / linear feet	\$8,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--125-01 2.6 30 100: Remove metal edge, gravel stop, eave strip or coping					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.50	5000 / linear feet	\$2,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	5000 / linear feet	\$2,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.53	5000 / linear feet	\$2,650.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--126-01 2.6 30 150: Metal edge, galvanized colored steel fascia/eave drip 1-1/2in face 2-1/2in deck f					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.00	5000 / linear feet	\$15,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$5.44	5000 / linear feet	\$27,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$8.00	5000 / linear feet	\$40,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--127-01 2.6 30 200: Metal edge, galvanized 6in face, hemmed.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.04	5000 / linear feet	\$25,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.46	5000 / linear feet	\$32,300.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$8.00	5000 / linear feet	\$40,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--128-01 2.6 30 250: Metal edge, galvanized, colored, 6in face, hemmed					
--	--	--	--	--	--


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.25	5000 / linear feet	\$26,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.72	5000 / linear feet	\$33,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$8.00	5000 / linear feet	\$40,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--129-01 2.6 30 300: Gravel stop, galvanized steel, 24 ga., 6in face					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.00	5000 / linear feet	\$25,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	5000 / linear feet	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.75	5000 / linear feet	\$33,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--130-01 2.6 30 350: Gravel stop, galvanized steel, colored 24 ga., 6in face, hemmed					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.97	5000 / linear feet	\$34,850.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$7.30	5000 / linear feet	\$36,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$8.00	5000 / linear feet	\$40,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--131-01 2.6 40 100: Remove metal gutter					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.50	3000 / linear feet	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	3000 / linear feet	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.68	3000 / linear feet	\$2,040.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--132-01 2.6 40 200: Gutter, galvanized steel, 24 gauge 5in box or ogee, mill finish.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$7.50	3000 / linear feet	\$22,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$10.00	3000 / linear feet	\$30,000.00		Y

Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$10.86	3000 / linear feet	\$32,580.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--133-01 2.6 40 250: Gutter, galvanized steel, 1.25 oz 24 gauge, 6in box or ogee style.						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$8.00	3000 / linear feet	\$24,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$10.86	3000 / linear feet	\$32,580.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$13.50	3000 / linear feet	\$40,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			

MC-0735--134-01 2.6 40 300: Gutter, galvanized steel, 24 gauge 5in box or ogee, Kynar finish						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$11.10	5000 / linear feet	\$55,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$14.00	5000 / linear feet	\$70,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$14.12	5000 / linear feet	\$70,600.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--135-01 2.6 40 350: Gutter, 24 gauge, 6in box or ogee painted Kynar finish.						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$11.46	5000 / linear feet	\$57,300.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$14.25	5000 / linear feet	\$71,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$14.50	5000 / linear feet	\$72,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			

MC-0735--136-01 2.6 40 400: Gutter, copper, 16 oz half round, 5in wide.						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$10.80	1000 / linear feet	\$10,800.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$13.00	1000 / linear feet	\$13,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$22.00	1000 / linear feet	\$22,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--137-01 2.6 40 500: Gutter, copper, 16 oz., half round, 6in wide.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$11.34	1000 / linear feet	\$11,340.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$14.00	1000 / linear feet	\$14,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$23.00	1000 / linear feet	\$23,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--138-01 2.6 50 100: Remove metal downspouts.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.66	1000 / linear feet	\$660.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.00	1000 / linear feet	\$1,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.00	1000 / linear feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--139-01 2.6 50 200: Downspout, GI, 24 gauge 4in x 5in Kynar finished					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$8.00	1000 / linear feet	\$8,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$10.94	1000 / linear feet	\$10,940.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$13.50	1000 / linear feet	\$13,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--140-01 2.6 50 300: Downspout, GI,, 24 gauge 4in x 5in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$7.00	1000 / linear feet	\$7,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$7.00	1000 / linear feet	\$7,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$10.86	1000 / linear feet	\$10,860.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--141-01 2.6 50 400: Downspout, GI, 24 ga. 4in round, Kynar finished					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.50	1000 / linear feet	\$5,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$10.66	1000 / linear feet	\$10,660.00	Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$10.92	1000 / linear feet	\$10,920.00	Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--142-01 2.6 50 500: Downspout, copper, 16 oz., 6in round.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$14.00	500 / linear feet	\$7,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$14.24	500 / linear feet	\$7,120.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$25.00	500 / linear feet	\$12,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--143-01 2.6 50 600: Downspout, strainer					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.00	100 / each	\$500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.00	100 / each	\$500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$8.17	100 / each	\$817.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--144-01 2.6 60 100: Metal flashing, copper 16 oz., apron flashing, 9in wide.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$4.50	500 / linear feet	\$2,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.30	500 / linear feet	\$3,150.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$15.15	500 / linear feet	\$7,575.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--145-01 2.6 60 200: Metal flashing, copper, 16 oz., step flashing.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$9.28	20 / each	\$185.60		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$13.65	20 / each	\$273.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$20.00	20 / each	\$400.00		Y

Product Code:	Supplier Product Code:
Agency Notes:	Supplier Notes:


MC-0735--146-01 2.6 60 225: Flashing, pipe penetration Single ply PVC					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$75.00	10 / each	\$750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$93.46	10 / each	\$934.60		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$102.20	10 / each	\$1,022.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--147-01 2.6 60 300: Metal splash pan, copper, 16 oz					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$35.00	20 / each	\$700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$61.75	20 / each	\$1,235.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$119.00	20 / each	\$2,380.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--148-01 2.6 60 350: Metal splash pan, 24 ga. Galv					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$25.00	20 / each	\$500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$31.06	20 / each	\$621.20		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$84.00	20 / each	\$1,680.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--149-01 2.6 60 400: Metal trim, aluminum, painted					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.00	1000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.72	1000 / square feet	\$6,720.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$8.91	1000 / square feet	\$8,910.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--150-01 2.6 60 500: Metal storm collar.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$37.88	20 / each	\$757.60		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$50.40	20 / each	\$1,008.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$65.00	20 / each	\$1,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--151-01 2.6 60 600: Metal coping, galvanized steel, 24 ga.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$8.95	1000 / square feet	\$8,950.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$10.00	1000 / square feet	\$10,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$15.83	1000 / square feet	\$15,830.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--152-01 2.6 60 620: Metal coping, galvanized steel, colored, 24 gauge					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$10.32	1000 / square feet	\$10,320.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$12.00	1000 / square feet	\$12,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$16.50	1000 / square feet	\$16,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--153-01 2.6 60 650: Remove standing seam or R-panel metal roofing					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.50	10000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.50	10000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.00	10000 / square feet	\$50,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--154-01 2.6 60 700: Standing seam panels, 24 ga.prefinished					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.00	5000 / square feet	\$25,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.20	5000 / square feet	\$26,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			


Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$9.68	5000 / square feet	\$48,400.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--154-02 2.6 60 700: Standing seam panels, 22 ga.prefinished						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$5.50	5000 / square feet	\$27,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$11.00	5000 / square feet	\$55,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$11.18	5000 / square feet	\$55,900.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--155-01 2.6 60 750: R Panels, 26 galvanized, pre-finished						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co		First Offer - \$3.65	5000 / linear feet	\$18,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$5.18	5000 / linear feet	\$25,900.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$6.90	5000 / linear feet	\$34,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--156-01 2.6 60 800: Panel batten covers, standing seam						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co		First Offer - \$0.50	7000 / linear feet	\$3,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$1.20	7000 / linear feet	\$8,400.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$1.50	7000 / linear feet	\$10,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			


MC-0735--157-01 2.6 60 900: Hat channels, galvanized						
Supplier		Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$1.95	7000 / linear feet	\$13,650.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Alva Roofing Co		First Offer - \$2.00	7000 / linear feet	\$14,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		First Offer - \$2.50	7000 / linear feet	\$17,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:			
Agency Notes:			Supplier Notes:			

MC-0735--158-01 2.6 60 950: Standing seam, continuous clip					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.99	7000 / linear feet	\$6,930.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.00	7000 / linear feet	\$7,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.25	7000 / linear feet	\$8,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--159-01 2.6 60 975: Standing seam 4in clips					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.05	5000 / square feet	\$5,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$16.00	5000 / square feet	\$80,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$18.00	5000 / square feet	\$90,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--160-01 2.6 60 980: Standing seam panels, 18in wide					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$6.00	5000 / square feet	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$8.17	5000 / square feet	\$40,850.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$9.00	5000 / square feet	\$45,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--161-01 2.6 60 990: Sealed seam metal roofing factory-formed, prefinished					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.10	5000 / square feet	\$20,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.50	5000 / square feet	\$27,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$8.00	5000 / square feet	\$40,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--162-01 2.6 70 100: Resolder joints in sheet metal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.02	500 / linear feet	\$510.00		Y

Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.00	500 / linear feet	\$2,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$7.60	500 / linear feet	\$3,800.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--163-01 2.6 70 200: 4in Metal stud, 16 gauge, galvanized					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.00	10000 / linear feet	\$10,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.51	10000 / linear feet	\$35,100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$4.50	10000 / linear feet	\$45,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--164-01 2.6 70 300: 6in Metal stud, 16 gauge, galvanized					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.15	10000 / linear feet	\$11,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.85	10000 / linear feet	\$38,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.50	10000 / linear feet	\$55,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--165-01 2.6 70 400: Roof jack, galvanized 24 gauge					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$141.60	20 / each	\$2,832.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$150.00	20 / each	\$3,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$200.00	20 / each	\$4,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--166-01 2.6 70 500: Ice Dams, standing seam roofs					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$9.00	20 / each	\$180.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$48.00	20 / each	\$960.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Alva Roofing Co	First Offer - \$50.00	20 / each	\$1,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--167-01 2.6 70 600: Snow Retention Systems Standing seam roofs					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$9.00	20 / each	\$180.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$55.00	20 / each	\$1,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$56.00	20 / each	\$1,120.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--168-01 2.6 70 700: Zees, 11 gauge					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$48.00	20 / each	\$960.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$175.00	20 / each	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$213.45	20 / each	\$4,269.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--169-01 2.7 10 100: Demolition of plywood or standard 1in x 6in decking.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.50	10000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.50	10000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.84	10000 / square feet	\$8,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--170-01 2.7 10 200: Demolition of standard 2in x 6in tongue and groove decking.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.80	10000 / square feet	\$8,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.80	10000 / square feet	\$8,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.84	10000 / square feet	\$8,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--171-01 2.7 20 100: Plywood decking, CDX, 1/2in thick					
--	--	--	--	--	--


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.40	10000 / square feet	\$14,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.00	10000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.21	10000 / square feet	\$22,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--172-01 2.7 20 200: Plywood decking, CDX, 5/8in thick					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.22	20000 / square feet	\$24,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.42	20000 / square feet	\$28,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.09	20000 / square feet	\$41,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--173-01 2.7 20 300: Plywood decking, CDX, 3/4in thick					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.00	10000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.36	10000 / square feet	\$23,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.55	10000 / square feet	\$25,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--174-01 2.7 20 400: Standard 1in x 6in decking.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.45	10000 / square feet	\$4,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.63	10000 / square feet	\$6,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.26	10000 / square feet	\$12,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--175-01 2.7 20 500: Standard 2in x 6in tongue and groove decking.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.10	10000 / square feet	\$21,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.50	10000 / square feet	\$25,000.00		Y


Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.24 10000 / square feet \$32,400.00 Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:


MC-0735--176-01 2.7 30 100: Cants, wood fiber, trapezoidal, 1 1/2in x 5 5/8in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.75	1000 / linear feet	\$750.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.00	1000 / linear feet	\$1,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.25	1000 / linear feet	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--177-01 2.7 30 200: Cants, treated wood 4in x 4in diagonal.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.75	1000 / linear feet	\$750.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.25	1000 / linear feet	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1.96	1000 / linear feet	\$1,960.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				


MC-0735--178-01 2.7 40 100: Nailer, treated wood, 1in x 4in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.10	1000 / linear feet	\$2,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.35	1000 / linear feet	\$2,350.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.84	1000 / linear feet	\$2,840.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				

MC-0735--179-01 2.7 40 200: Nailer, treated wood, 2in x 4in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.12	1000 / linear feet	\$3,120.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.44	1000 / linear feet	\$3,440.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.75	1000 / linear feet	\$3,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:	Supplier Product Code: Supplier Notes:				

MC-0735--180-01 2.7 40 300: Nailer, treated wood, 2in x 6in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.86	1000 / linear feet	\$3,860.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.79	1000 / linear feet	\$4,790.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	1000 / linear feet	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--181-01 2.7 50 100: Curbing, treated wood, 2in x 12in.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.45	1000 / linear feet	\$5,450.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$5.74	1000 / linear feet	\$5,740.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	1000 / linear feet	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--182-01 2.7 60 100: Joist, fir, 2in x 6in.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$2.50	1000 / linear feet	\$2,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.10	1000 / linear feet	\$3,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3.58	1000 / linear feet	\$3,580.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--183-01 2.7 60 200: Joist, fir, 2in x 10in.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	1000 / linear feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.56	1000 / linear feet	\$3,560.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.05	1000 / linear feet	\$4,050.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--184-01 2.7 60 300: Fascia board, 1in x 10in, treated wood					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.20	1000 / linear feet	\$3,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:			Supplier Notes:		
Alva Roofing Co		First Offer - \$3.20	1000 / linear feet	\$3,200.00	Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 		First Offer - \$3.92	1000 / linear feet	\$3,920.00	Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--185-01 2.7 60 400: Fascia board, 1in x 10in cedar or redwood					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.79	1000 / linear feet	\$4,790.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$5.10	1000 / linear feet	\$5,100.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Alva Roofing Co	First Offer - \$6.00	1000 / linear feet	\$6,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--186-01 2.8 10 100: Remove roof hatch.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$504.00	1 / each	\$504.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$600.00	1 / each	\$600.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Alva Roofing Co	First Offer - \$600.00	1 / each	\$600.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--187-01 2.8 10 200: Roof hatch, 16 gauge or heavier 2ft 6in x 3ft					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1,600.00	1 / each	\$1,600.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1,755.00	1 / each	\$1,755.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Alva Roofing Co	First Offer - \$2,400.00	1 / each	\$2,400.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--188-01 2.8 10 300: Roof hatch, 16 gauge or heavier larger sizes.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$3,000.00	1 / each	\$3,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3,000.00	1 / each	\$3,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3,800.00	1 / each	\$3,800.00		Y

Product Code:	Supplier Product Code:
Agency Notes:	Supplier Notes:

MC-0735--189-01 2.8 10 400: Tectum roof deck tile, 1in thick					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.80	3000 / square feet	\$11,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.80	3000 / square feet	\$11,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.08	3000 / square feet	\$18,240.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--190-01 2.8 20 100: Remove existing roof drain, except plumbing.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$240.00	10 / each	\$2,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$280.00	10 / each	\$2,800.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$350.00	10 / each	\$3,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--191-01 2.8 20 200: Install new roof drain, except plumbing					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$540.00	10 / each	\$5,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1,100.00	10 / each	\$11,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1,200.00	10 / each	\$12,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--192-01 2.8 20 225: Install interior roof drain, Single ply PVC					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$400.00	10 / each	\$4,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$425.00	10 / each	\$4,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$540.00	10 / each	\$5,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--193-01 2.8 20 250: Install new roof drain cover					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$125.00	10 / each	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$125.00	10 / each	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--194-01 2.8 20 300: Reflash existing roof drain.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$450.00	10 / each	\$4,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$480.00	10 / each	\$4,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$500.00	10 / each	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--195-01 2.8 20 400: Plumbing stack, 4lb lead flashing					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$108.00	10 / each	\$1,080.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$115.00	10 / each	\$1,150.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--196-01 2.8 20 500: Scupper, GI, 24 ga., match existing configuration					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$125.00	100 / each	\$12,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$150.00	100 / each	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$162.00	100 / each	\$16,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--197-01 2.8 20 525: Scupper, metal coated for single ply PVC					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$216.00	10 / each	\$2,160.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$237.31	10 / each	\$2,373.10		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--198-01 2.8 20 600: Conductor head					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$145.00	20 / each	\$2,900.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$150.00	20 / each	\$3,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$303.75	20 / each	\$6,075.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

MC-0735--199-01 2.8 30 100: Remove existing walkway, built-up roofs.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.18	5000 / square feet	\$900.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.18	5000 / square feet	\$900.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.66	5000 / square feet	\$3,300.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--200-01 2.8 30 200: Walkway, built-up roofs.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$3.00	5000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3.25	5000 / square feet	\$16,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.62	5000 / square feet	\$23,100.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

MC-0735--201-01 2.8 40 100: Roof Ventilators, per 2000 CFM					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$310.00	10 / each	\$3,100.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$750.00	10 / each	\$7,500.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		
Alva Roofing Co	First Offer - \$1,200.00	10 / each	\$12,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		


MC-0735--202-01 2.8 40 150: 12in Wind Turbine

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$150.00	10 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$350.00	10 / each	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--203-01 2.8 40 200: Install roof curb, 3ft by 6ft with flashing nailer

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$600.00	10 / each	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$600.00	10 / each	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1,137.50	10 / each	\$11,375.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--204-01 2.8 40 300: Install roof curb, owner furnished


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$250.00	10 / each	\$2,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$450.00	10 / each	\$4,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$553.50	10 / each	\$5,535.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--205-01 2.8 40 400: Furnish and install skylight, 4ft by 4ft


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$750.00	10 / each	\$7,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$800.00	10 / each	\$8,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1,046.25	10 / each	\$10,462.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--206-01 2.8 40 500: Install temporary fall protection per eight linear feet


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$225.00	10 / each	\$2,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Alva Roofing Co	First Offer - \$245.00	10 / each	\$2,450.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$252.00	10 / each	\$2,520.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--207-01 2.8 50 100: Roof ladder, steel, bolted to concrete, up to 20 ft., without cage.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1,800.00	1 / each	\$1,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2,250.00	1 / each	\$2,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2,362.50	1 / each	\$2,362.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--208-01 2.8 50 150: Pipe supports, 1/2in to 1-1/2in pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$13.20	100 / each	\$1,320.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$35.00	100 / each	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$35.00	100 / each	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--209-01 2.8 50 175: Pipe supports, 2in to 3-1/2in pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$42.00	100 / each	\$4,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$45.00	100 / each	\$4,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$48.00	100 / each	\$4,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--210-01 2.8 50 200: Roof ladder, steel, bolted to concrete, 20 ft. and up with cage.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$3,000.00	1 / each	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$3,000.00	1 / each	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$3,712.50	1 / each	\$3,712.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------


MC-0735--211-01 2.8 50 300: Roof ladder, security ladder guard					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$950.00	1 / each	\$950.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$980.00	1 / each	\$980.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2,025.00	1 / each	\$2,025.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--212-01 2.8 60 100: Termination bar, aluminum, 1/4in x 1in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.90	5000 / linear feet	\$9,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$2.28	5000 / linear feet	\$11,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2.50	5000 / linear feet	\$12,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--213-01 2.8 70 100: Pitch pocket, GI, 24 ga. 4in x 4in, with storm collar.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$65.00	50 / each	\$3,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$95.00	50 / each	\$4,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$150.00	50 / each	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--214-01 2.8 70 150: Pre built form with filler, 6in round					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$55.00	50 / each	\$2,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$75.00	50 / each	\$3,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$161.50	50 / each	\$8,075.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--215-01 2.8 70 200: Pitch pocket, GI, 24 ga. 8in x 8in, with storm collar					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$80.00	50 / each	\$4,000.00		Y


Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$85.00	50 / each	\$4,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$135.00	50 / each	\$6,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--216-01 2.8 70 250: Pre built form with filler, 8in round					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$68.00	50 / each	\$3,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$75.00	50 / each	\$3,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$153.00	50 / each	\$7,650.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--217-01 2.8 70 300: Pitch pocket, resurface top only.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$20.00	100 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$35.70	100 / each	\$3,570.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$47.25	100 / each	\$4,725.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--218-01 2.8 70 325: Pitch pocket, single ply PVC					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$70.00	10 / each	\$700.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$80.00	10 / each	\$800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$144.00	10 / each	\$1,440.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--219-01 2.8 80 100: Expansion joint, butyl or neoprene bellows					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$9.00	500 / linear feet	\$4,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$19.53	500 / linear feet	\$9,765.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$21.60	500 / linear feet	\$10,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--220-01 2.8 80 200: Expansion joint, 24 gauge, G90 metal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$10.00	500 / linear feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$14.96	500 / linear feet	\$7,480.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$20.40	500 / linear feet	\$10,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--221-01 2.8 90 100: Reflective coating applied, metal roof Energy Star rated					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.65	5000 / square feet	\$8,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.65	5000 / square feet	\$8,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.16	5000 / square feet	\$20,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--222-01 2.8 90 200: Reflective coating applied, singly ply/BUR Energy Star rated					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.60	5000 / square feet	\$8,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.70	5000 / square feet	\$8,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4.23	5000 / square feet	\$21,150.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--223-01 2.9 10 100: Asbestos core testing 2in x 2in					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$300.00	1 / each	\$300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1,250.00	1 / each	\$1,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1,800.00	1 / each	\$1,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--224-01 2.9 10 200: Core analysis 14in x 14in

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$300.00	1 / each	\$300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$300.00	1 / each	\$300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$480.00	1 / each	\$480.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--225-01 2.9 20 100: Nondestructive roof scan 0 to 50,000sf, full service

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1,200.00	1 / each	\$1,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$2,000.00	1 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$2,000.00	1 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--226-01 2.9 20 200: Nondestructive roof scan 0 to 50,000sf, limited service


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$1,080.00	1 / each	\$1,080.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1,500.00	1 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1,500.00	1 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--227-01 2.9 30 100: On-site Construction services, basic service


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.06	10000 / square feet	\$600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.06	10000 / square feet	\$600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.14	10000 / square feet	\$1,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--228-01 2.9 30 200: On-site Construction services, full service


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.10	10000 / square feet	\$1,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Alva Roofing Co	First Offer - \$0.12	10000 / square feet	\$1,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.20	10000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--229-01 2.9 40 100: Field/shop drawings 0 to 10,000 sq. ft.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.03	10000 / square feet	\$300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.03	10000 / square feet	\$300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.14	10000 / square feet	\$1,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--230-01 2.9 40 200: Field/shop drawings 10,000 up sq. ft.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.02	20000 / square feet	\$400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.02	20000 / square feet	\$400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.18	20000 / square feet	\$3,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--231-01 2.9 40 300: Structural Engineer Plans and Specifications with Professional Seal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.15	5000 / square feet	\$750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.15	5000 / square feet	\$750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.24	5000 / square feet	\$1,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--232-01 2.9 40 500: Architectural Plans and Specifications with Professional Seal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.20	100000 / square feet	\$20,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.29	100000 / square feet	\$29,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.40	100000 / square feet	\$40,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------


MC-0735--233-01 2.9 50 500: Contractors per diem costs for work outside major population areas.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$72.00	1 / day	\$72.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$80.00	1 / day	\$80.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$100.00	1 / day	\$100.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--234-01 2.9 60 100: Contractors per diem/costs for asbestos abatement planning.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$420.00	1 / day	\$420.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$650.00	1 / day	\$650.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$650.00	1 / day	\$650.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--235-01 2.9 70 100: Asbestos abatement activities, removal and disposal waste BUR					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$1.00	5000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1.50	5000 / square feet	\$7,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$6.06	5000 / square feet	\$30,300.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


MC-0735--236-01 3.1 10 100: Annual Roof Inspection					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.03	100000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.04	100000 / square feet	\$4,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.12	100000 / square feet	\$12,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--237-01 3.1 20 100: Semi-Annual Roof Inspection					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.03	50000 / square feet	\$1,500.00		Y


Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.04	50000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.10	50000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--238-01 3.1 30 100: Computerized Roof Management Program					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.07	50000 / square feet	\$3,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.10	50000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.10	50000 / square feet	\$5,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--239-01 3.1 40 100: Leak investigation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$85.00	8 / hour	\$680.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$114.00	8 / hour	\$912.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$180.00	8 / hour	\$1,440.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--240-01 3.1 50 100: Preventive Maintenance					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.15	100000 / square feet	\$15,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.25	100000 / square feet	\$25,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.92	100000 / square feet	\$92,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--241-01 5.1 05 100: Dump fees					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$400.00	1 / each	\$400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$425.10	1 / each	\$425.10		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$675.00	1 / each	\$675.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--242-01 5.1 05 101: 0 to 50 miles round trip					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$162.00	20 / each	\$3,240.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$425.10	20 / each	\$8,502.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$450.00	20 / each	\$9,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--243-01 5.1 05 102: 51 to 100 miles round trip					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$210.00	20 / each	\$4,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$425.10	20 / each	\$8,502.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$500.00	20 / each	\$10,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--244-01 5.1 10 100: Hire, supervise and control subcontractors, percent markup over subcontract price					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$9.60	1 / percent	\$9.60		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$15.00	1 / percent	\$15.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$20.00	1 / percent	\$20.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--245-01 5.1 20 100: Furnish Crane, hydraulic 100 foot boom					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$175.00	8 / hour	\$1,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$198.00	8 / hour	\$1,584.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$200.00	8 / hour	\$1,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--246-01 5.1 20 200: Furnish Forklift, reach

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$75.00	8 / hour	\$600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$130.00	8 / hour	\$1,040.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$168.00	8 / hour	\$1,344.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--247-01 5.1 20 300: Furnish Man Lift, articulated

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$75.00	8 / hour	\$600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$130.00	8 / hour	\$1,040.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$222.00	8 / hour	\$1,776.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--248-01 5.1 20 400: Furnish smokeless kettle for job


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$5.00	50 / day	\$250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$6.00	50 / day	\$300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$12.00	50 / day	\$600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--249-01 5.1 20 500: Furnish external stair tower, set up and tear down


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$1,200.00	1 / each	\$1,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$1,500.00	1 / each	\$1,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$4,200.00	1 / each	\$4,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--250-01 5.1 20 600: Furnish Stockade Fence, set up and tear down


Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$12.00	100 / linear feet	\$1,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$14.00	100 / linear feet	\$1,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$21.60	100 / linear feet	\$2,160.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--251-01 5.1 20 700: Furnish Scaffolding, set up and tear down per 8 foot stage					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$265.00	5 / each	\$1,325.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$270.00	5 / each	\$1,350.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$350.00	5 / each	\$1,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--252-01 5.1 20 800: Furnish Safety Monitor on roof					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$42.60	40 / hour	\$1,704.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$45.00	40 / hour	\$1,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$60.00	40 / hour	\$2,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			


MC-0735--253-01 5.1 20 850: Furnish Safety Monitor for traffic					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$42.60	40 / hour	\$1,704.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$45.00	40 / hour	\$1,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$60.00	40 / hour	\$2,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

MC-0735--254-01 5.1 30 100: 20 Year No Dollar Limit Roof Warranty Roofs Roofs up to 10,000 sq. ft					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.12	25000 / square feet	\$3,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.16	25000 / square feet	\$4,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.24	25000 / square feet	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Agency Notes:	Supplier Notes:
----------------------	------------------------




MC-0735--255-01 5.1 30 200: 20 Year No Dollar Limit Roof Warranty Roofs exceeding 10,000 sq. ft					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.12	75000 / square feet	\$9,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.12	75000 / square feet	\$9,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.22	75000 / square feet	\$16,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--256-01 5.1 40 100: 10 Year No Dollar Limit Roof Warranty Roofs up to 10,000 sq. ft.					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.08	25000 / square feet	\$2,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.09	25000 / square feet	\$2,250.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.19	25000 / square feet	\$4,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

MC-0735--257-01 5.1 40 200: 10 Year No Dollar Limit Roof Warranty Roofs exceeding 10,000 sq. ft					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Alva Roofing Co	First Offer - \$0.05	75000 / square feet	\$3,750.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]	First Offer - \$0.06	75000 / square feet	\$4,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Commercial Roof Solutions, Inc. 	First Offer - \$0.17	75000 / square feet	\$12,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Supplier Totals

f Alva Roofing Co		\$3,680,000.00 (258/258 items)	
Bid Contact	Troy Hardiman troyhardiman@alvaroofting.com Ph 405-677-8733	Address	1401 E Grand OKLAHOMA CITY, OK 73129
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		
Bid Bond	 (Status: Bond not found)		
Agency Notes:		Supplier Notes:	
		Head Attch: 	
f Oklahoma Roofing & Sheet Metal [Ad]		\$3,778,785.20 (258/258 items)	
Bid Contact	Melvin Thompson	Address	1708 S. Lowery Ave

bids@okroofing.com Ph 405-670-1429		Oklahoma City, OK 73129	
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
f Commercial Roof Solutions, Inc.		\$3,953,592.10 (258/258 items)	
Bid Contact	Millie Treadaway millie@commercialroofsolutions.net Ph 405-501-1797	Address	PO Box 14710 Oklahoma City, OK 73113
Bid Bond	 (Status: Authorized on Jun 28, 2023)		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid OCAT WRWA 2310 Ended At Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION/OCAT - Headquarters Building Envelope Repairs for OCAT

Company:	W.L. McNatt & Company	Downey Contracting, L.L.C.	Diversified Construction of Oklahoma, Inc
OCAT WRWA 2310	\$629,393.00	\$645,270.00	\$716,021.00
TOTAL BID:	\$629,393.00	\$645,270.00	\$716,021.00

Company:	Maguire OHara Construction #2		
OCAT WRWA 2310	\$743,404.86		
TOTAL BID:	\$743,404.86		

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Tim Alvarez
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

Bid #OCAT WRWA 2310 - Headquarters Building Envelope Repairs for OCAT

Creation Date **Apr 18, 2023**

End Date **Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT**


Start Date **Apr 28, 2023 7:39:14 AM CDT**


Awarded Date **Not Yet Awarded**

OCAT WRWA 2310-01-01 OCAT WRWA 2310: Base Bid					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
W.L. McNatt & Company	First Offer - \$628,893.00	1 / lump sum	\$628,893.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$644,659.00	1 / lump sum	\$644,659.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$715,571.00	1 / lump sum	\$715,571.00	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Maguire OHara Construction	First Offer - \$742,704.86	1 / lump sum	\$742,704.86	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2310-01-02 OCAT WRWA 2310: Cap Stone Unit Price					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Diversified Construction of Oklahoma, Inc	First Offer - \$450.00	1 / each	\$450.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
W.L. McNatt & Company	First Offer - \$500.00	1 / each	\$500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$611.00	1 / each	\$611.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Maguire OHara Construction	First Offer - \$700.00	1 / each	\$700.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Supplier Totals

f W.L. McNatt & Company		\$629,393.00 (2/2 items)	
Bid Contact	Jason Masterson jason@wlmcnatt.com Ph 405-232-7245 Fax 405-232-7259	Address	2000 E. Britton Road Oklahoma City, OK 73131
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
f Downey Contracting, L.L.C.		\$645,270.00 (2/2 items)	
Bid Contact	Sheila Stovall gablah@downeycontracting.com Ph 405-478-5277	Address	3217 NE 63rd Street Oklahoma City, OK 73121
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		

Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch:
			
f Diversified Construction of Oklahoma, Inc		\$716,021.00 (2/2 items)	
Bid Contact	Skip Gower asag@diversifiedok.com Ph 405-340-3164 Fax 405-348-7070	Address	6288 Boucher Dr. Edmond, OK 73034
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		
Bid Notes	See attachment on Base Bid Line Item.		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch:
		See attachment on Base Bid Line Item.	
f Maguire OHara Construction		\$743,404.86 (2/2 items)	
Bid Contact	Nicholas O'Hara nick@maguireohara.com Ph 405-519-2721	Address	7428 NW 84th Oklahoma City, OK 73132
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch:
			

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid OCAT WRWA 2404 Ended At Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION/OCAT - Terminal Building Additional Wayfinding and Signage

Company:	Synergy Signs and Services, LLC #2	Downey Contracting, L.L.C.	
Base Bid	\$331,905.00	\$453,930.00	
TOTAL BID:	\$331,905.00	\$453,930.00	

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Tim Alvarez
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

Bid #OCAT WRWA 2404 - Terminal Building Additional Wayfinding and Signage

Creation Date **May 18, 2023**

End Date **Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **May 26, 2023 7:32:44 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

OCAT WRWA 2404-01-01 Base Bid: Mobilization					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$20,000.00	1 / lump sum	\$20,000.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$35,000.00	1 / lump sum	\$35,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-02 Base Bid: Removal of Signage					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$13,000.00	1 / lump sum	\$13,000.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$21,000.00	1 / lump sum	\$21,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-03 Base Bid: New Sign 1-DR.01 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$4,200.00	2 / each	\$8,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$7,600.00	2 / each	\$15,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-04 Base Bid: New Sign 1-DR.10 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$23,520.00	1 / each	\$23,520.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$28,000.00	1 / each	\$28,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-05 Base Bid: New Sign 1-DR.11 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$12,000.00	1 / each	\$12,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$15,750.00	1 / each	\$15,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-06 Base Bid: New Sign 1-DR.11S Fabrication & Installation					

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$15,750.00	2 / each	\$31,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$23,500.00	2 / each	\$47,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-07 Base Bid: New Sign 1-DR.21 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$11,500.00	1 / each	\$11,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$15,750.00	1 / each	\$15,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-08 Base Bid: New Sign 1-DR.32 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$850.00	3 / each	\$2,550.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$2,625.00	3 / each	\$7,875.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-09 Base Bid: New Sign 1-DR.40 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$15,750.00	1 / each	\$15,750.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$19,000.00	1 / each	\$19,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-10 Base Bid: New Sign 2-DR.73 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$420.00	8 / each	\$3,360.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$1,550.00	8 / each	\$12,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-11 Base Bid: New Sign 1-ID.31 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$325.00	2 / each	\$650.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$945.00	2 / each	\$1,890.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404--01-12 Base Bid: New Sign 1-ID.70 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$5,200.00	2 / each	\$10,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$15,750.00	2 / each	\$31,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404--01-13 Base Bid: New Sign 1-ID.71 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$3,800.00	3 / each	\$11,400.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$21,000.00	3 / each	\$63,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404--01-14 Base Bid: New Sign 1-ID.72 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$3,360.00	2 / each	\$6,720.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$8,800.00	2 / each	\$17,600.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404--01-15 Base Bid: New Sign 3-ID.20 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$760.00	3 / each	\$2,280.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$3,150.00	3 / each	\$9,450.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404--01-16 Base Bid: Re-Face Existing Sign (1-DR.10, 1-DR.11, 1-DR.11S or 1-DR.40) Fabrication & Inst					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$475.00	40 / each	\$19,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$3,675.00	40 / each	\$147,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404--01-17 Base Bid: Swap Existing Sign Faces					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$1,050.00	1 / each	\$1,050.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$2,300.00	1 / each	\$2,300.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-18 Base Bid: New Sign 2-RG.74 Fabrication and Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$285.00	26 / each	\$7,410.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$315.00	26 / each	\$8,190.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-19 Base Bid: New Sign 2-RG.75 Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$285.00	4 / each	\$1,140.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$315.00	4 / each	\$1,260.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-20 Base Bid: Re-Face Existing Sign (1-DR.01) Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$420.00	1 / each	\$420.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$4,600.00	1 / each	\$4,600.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-21 Base Bid: Re-Face Existing Sign (2-ID.10) Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$475.00	12 / each	\$5,700.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$4,500.00	12 / each	\$54,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			


OCAT WRWA 2404-01-22 Base Bid: Re-Face Existing Sign (3-ID.27) Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$810.00	2 / each	\$1,620.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$5,500.00	2 / each	\$11,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCAT WRWA 2404-01-23 Base Bid: Re-Face Existing Sign (3-ID.74) Fabrication & Installation					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Downey Contracting, L.L.C.	First Offer - \$3,500.00	1 / each	\$3,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Synergy Signs and Services, LLC	First Offer - \$4,200.00	1 / each	\$4,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:

Supplier Notes:

Supplier Totals

f Synergy Signs and Services, LLC		\$331,905.00 (23/23 items)
Bid Contact	Rachel Renfro rachel@synergysigns.com Ph 817-745-2330	Address 2815 PRESTIGE RD. FORT WORTH, TX 76244
Bid Bond	 (Status: This bid bond could not be verified)	
Bid Notes	We have a .pdf bid bond, the software is not letting me upload.	
	Available upon request.	
Agency Notes:		Supplier Notes: We have a .pdf bid bond, the software is not letting me upload. Available upon request.
		Head Attch: 
f Downey Contracting, L.L.C.		\$453,930.00 (23/23 items)
Bid Contact	Sheila Stovall dmccaskill@downeycontracting.com Ph 405-478-5277	Address 3217 NE 63rd Street Oklahoma City, OK 73121
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS	
Agency Notes:		Supplier Notes:
		Head Attch: 

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid OCWUT WC-0950-02 Ended At Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION/OCWUT - Waterline Replacement

Company:	Southwest Water Works L.L.C.	Cimarron Construction Company, LLC	
Base Bid	\$2,969,691.00	\$3,179,933.00	
TOTAL BID:	\$2,969,691.00	\$3,179,933.00	

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Tim Alvarez
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

Bid #OCWUT WC-0950-02 - Waterline Replacement

Creation Date **May 16, 2023**

End Date **Jun 28, 2023 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Jun 7, 2023 7:42:22 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

OCWUT WC-0950-02-01-01 Base Bid: 8 INCH (C900 PVC) WATERLINE PIPE (PUSH ON JOINT) DR 14					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$102.00	11352 / linear foot	\$1,157,904.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$135.00	11352 / linear foot	\$1,532,520.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-02 Base Bid: STEEL ENCASEMENT FOR 8 INCH WATERLINE					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$100.00	698 / linear foot	\$69,800.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$110.00	698 / linear foot	\$76,780.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-03 Base Bid: BORING 8 INCH					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$35.00	2335 / linear foot	\$81,725.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$140.00	2335 / linear foot	\$326,900.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-04 Base Bid: BORING CASING (8 INCH CARRIER PIPE)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$165.00	691 / linear foot	\$114,015.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$200.00	691 / linear foot	\$138,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-05 Base Bid: WATER SERVICE LINE SHORT (1 INCH)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$1,000.00	154 / each	\$154,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$1,300.00	154 / each	\$200,200.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-06 Base Bid: WATER SERVICE LINE LONG (1 INCH)					

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$1,250.00	157 / each	\$196,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$2,400.00	157 / each	\$376,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-07 Base Bid: METER RELOCATION					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$600.00	89 / each	\$53,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$1,200.00	89 / each	\$106,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-08 Base Bid: 8 INCH GATE VALVE AND VALVE BOX MJ					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$2,600.00	21 / each	\$54,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$4,500.00	21 / each	\$94,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-09 Base Bid: 6 INCH GATE VALVE AND VALVE BOX MJ					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$1,700.00	10 / each	\$17,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$3,500.00	10 / each	\$35,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-10 Base Bid: 8 INCH TAPPING VALVE AND VALVE BOX					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$4,400.00	7 / each	\$30,800.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$4,500.00	7 / each	\$31,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-11 Base Bid: 6 INCH TAPPING VALVE AND VALVE BOX					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$3,300.00	11 / each	\$36,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$3,500.00	11 / each	\$38,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-12 Base Bid: 8 INCH INSERTION GATE VALVE AND VALVE BOX MJ					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$10,000.00	1 / each	\$10,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$11,500.00	1 / each	\$11,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-13 Base Bid: 6 INCH INSERTION GATE VALVE AND VALVE BOX MJ					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$9,000.00	2 / each	\$18,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$9,000.00	2 / each	\$18,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-14 Base Bid: 36 INCH x 8 INCH TAPPING SLEEVE					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$6,500.00	4 / each	\$26,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$9,500.00	4 / each	\$38,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-15 Base Bid: 8 INCH x 8 INCH TAPPING SLEEVE					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$3,500.00	3 / each	\$10,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$4,500.00	3 / each	\$13,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-16 Base Bid: 6 INCH x 6 INCH TAPPING SLEEVE					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$2,500.00	11 / each	\$27,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$4,000.00	11 / each	\$44,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-17 Base Bid: FIRE HYDRANT					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$6,000.00	9 / each	\$54,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$7,500.00	9 / each	\$67,500.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-18 Base Bid: REMOVAL OF FIRE HYDRANT					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$500.00	12 / each	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$800.00	12 / each	\$9,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-19 Base Bid: FITTINGS					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$7.00	7058 / pound	\$49,406.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$13.00	7058 / pound	\$91,754.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-20 Base Bid: RESTRAINED JOINT (8 INCH)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$200.00	196 / each	\$39,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$250.00	196 / each	\$49,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-21 Base Bid: REMOVE AND REPLACE DRIVEWAY (CONCRETE)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$125.00	102 / square yard	\$12,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$180.00	102 / square yard	\$18,360.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-22 Base Bid: PAVEMENT CUT AND PERMANENT REPAIR (CONCRETE)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$215.00	347 / square yard	\$74,605.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$265.00	347 / square yard	\$91,955.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-23 Base Bid: REMOVE AND REPLACE SIDEWALK PAVEMENT					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$90.00	249 / square yard	\$22,410.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$120.00	249 / square yard	\$29,880.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Agency Notes:

Supplier Notes:

OCWUT WC-0950-02-01-24 Base Bid: REMOVE AND REPLACE ADA CURB RAMP					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$90.00	72 / square yard	\$6,480.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$330.00	72 / square yard	\$23,760.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-25 Base Bid: REMOVE AND REPLACE TACTILE MARKERS/TRUNCATED DOMES					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$45.00	106 / square foot	\$4,770.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$500.00	106 / square foot	\$53,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-26 Base Bid: SOLID SLAB SODDING					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$4.00	7570 / square yard	\$30,280.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$6.00	7570 / square yard	\$45,420.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-27 Base Bid: AUDIO VIDEO RECORDING PRE AND POST CONSTRUCTION					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$1,000.00	1 / lump sum	\$1,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$25,000.00	1 / lump sum	\$25,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-28 Base Bid: SEDIMENT AND EROSION CONTROL					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$5,000.00	1 / lump sum	\$5,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$15,000.00	1 / lump sum	\$15,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-29 Base Bid: HYDROSTATIC PRESSURE TESTING AND DISINFECTION					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$15,000.00	1 / lump sum	\$15,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$25,000.00	1 / lump sum	\$25,000.00		Y

Product Code:	Supplier Product Code:
Agency Notes:	Supplier Notes:


OCWUT WC-0950-02-01-30 Base Bid: CONSTRUCTION SIGNING AND TRAFFIC CONTROL					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$20,000.00	1 / lump sum	\$20,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$35,000.00	1 / lump sum	\$35,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-31 Base Bid: CONSTRUCTION STAKING (CONSTRUCTION SURVEY)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$18,000.00	1 / lump sum	\$18,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$30,000.00	1 / lump sum	\$30,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-32 Base Bid: G.P.S. AS BUILT SURVEY					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$7,000.00	1 / lump sum	\$7,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$15,000.00	1 / lump sum	\$15,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

OCWUT WC-0950-02-01-33 Base Bid: TEMPORARY WATER SERVICE					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Southwest Water Works L.L.C.	First Offer - \$10.00	600 / linear foot	\$6,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
Cimarron Construction Company, LLC	First Offer - \$20.00	600 / linear foot	\$12,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

Supplier Totals

f Southwest Water Works L.L.C.		\$2,969,691.00 (33/33 items)	
Bid Contact	Paul Matthews paul@swwaterworks.com Ph 405990 Fax 405-463-5665	Address	201 NW 132nd St Oklahoma City, OK 73114
Qualifications	OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS		
Agency Notes:	Supplier Notes:		Head Attch: 
f Cimarron Construction Company, LLC		\$3,179,933.00 (33/33 items)	
Bid Contact	Don E Noble CM@cimarronconstructionco.com	Address	3501 NE. 63rd Street Oklahoma City, OK 73121

Ph 405-728-1555

Fax 405-728-5026

Qualifications **OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS**

Agency Notes:

Supplier Notes:

Head Attch:



******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.